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Valmistelija Talousjohtaja Päivi Määttä 

 Valtuustojen tulee kuntalain 111 §:n mukaisesti päättää kunnan 
tuloveroprosentista, kiinteistöveroprosenteista sekä muiden verojen 
perusteista viimeistään talousarvion hyväksymisen yhteydessä. 
Verotusmenettelystä annetun lain 91 a §:n mukaan kunnan tulee ilmoittaa 
seuraavan vuoden veroprosentit Verohallinnolle viimeistään edeltävän 
vuoden marraskuun 17. päivänä. Vuoden 2024 tuloveroprosentti ja 
kiinteistöveroprosentit tulee siis ilmoittaa Verohallinnolle viimeistään 
torstaina 17.11.2023. 

 Kaikkien Manner-Suomen kuntien tuloveroprosentteja alennettiin 12,64 
prosenttiyksiköllä vuodelle 2023, jolloin Raahen veroprosentiksi 
muodostui (21,25 – 12,64) 8,61. Vuoden 2024 tuloveroprosentit tulee 
määrätä ja ilmoittaa 0,10 prosenttiyksikön tarkkuudella, mikä tarkoittaa, 
että tuloveroprosenttia on muutettava. 

 Oheisessa liitteessä ”Verotulojen kehitys vv. 2022 – 2026” on vuosien 2024 
– 2026 verotuloennuste laskettu nykyisillä veroprosenteilla, minkä mukaan 
tuloveroja kertyisi 42,7 milj. euroa. 

 Alla laskennallinen euromääräinen vaikutus vaihtoehtoisilla 
veroprosenteilla:

 

 Raahen kaupungin strategisena tavoitteena on lainamäärän merkittävä 
vähentäminen. Tämä tarkoittaa mm. menosäästöjä ja 
palveluverkkoratkaisuja sekä tulopohjan vahvistamista esim. maksuja, 
taksoja ja veroja korottamalla. Vuoden 2024 tuloveroprosentiksi esitetään 

kunnallisvero 2024: kertymä € 1 %-yksikkö 
nykyinen % 8,61 42 700 000 4 959 350
 Muutos tehtävä: muutos kertymä € muutoksen

%-yksikköä vaihtoeht.%:lla vaikutus €
I-vaihtoehto % 8,60 -0,01 42 650 407 -49 593
II-vaihtoehto % 8,70 0,09 43 146 341 446 341
III-vaihtoehto % 8,80 0,19 43 642 276 942 276
IV-vaihtoehto % 8,90 0,29 44 138 211 1 438 211
V-vaihtoehto % 9,00 0,39 44 634 146 1 934 146



8,80, jossa on 0,19 prosenttiyksikköä korotusta nykyiseen veroprosenttiin 
verrattuna ja se lisäisi verotuloja noin 0,9 milj. eurolla. 

Liite Verotulojen kehitys v. 2022-2026 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Määrätään vuoden 2024 tuloveroprosentiksi 8,80. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginjohtaja Leena Mikkola-Riekkinen ja 
talousjohtaja Päivi Määttä esittelivät asiaa kokouksessa.


